quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Ofício Circular n° 47/2021
Feira de Santana, 25 de agosto de 2021
Excelentíssimo (a) Senhor (a) Prefeito (a)

Prezado (a),

Venho, através do presente, convidar Vossa Excelência para

participar da Assembleia ordinária do Consórcio Público Interfederativo de

Saúde – Portal do Sertão, que será realizada às 14h do dia 31 de agosto de 2021,

no Auditório da Policlínica Regional de Saúde – Feira de Santana, com a seguinte

pauta:

1. Prestação de contas referente ao primeiro semestre de

2021;
2. Utilização dos procedimentos ofertados pela Policlínica

aos Municípios;
3. Plano aquisição de bens móveis para o Consorcio;
4. Utilização dos veículos pertencentes ao Estado que estão

cedidos para o Consórcio;
5. Outros assuntos que ocorram.

Por fim, se faz mister informar que os Prefeitos Municipais

integrantes do Consórcio poderão ser representados na Assembleia através de
procuradores devidamente habilitados com poderes específicos para os atos
decorrentes desta, nos termos do parágrafo único do artigo 11 do Estatuto deste
Consórcio.

Conto com a vossa indispensável presença.

Atenciosamente,

VALCYR ALMEIDA RIOS

Presidente do Consórcio Interfederativo de Saúde

da Região de Feira de Santana

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBAC982062FC6955AB92998CA60135DC

		2021-08-25T11:48:12-0300